Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности

Администрацией МО Курского сельсовета Курского района Ставропольского края извещаются участники общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 26:36:000000:1339, площадью 5329000 кв. м., адрес (местоположение): Ставропольский край, Курский район, ст. Курская.
	Сведения об инициаторе проведения общего собрания: председатель СХПК колхоз «Новатор» Давыдов Валерий Христафорович, адрес: 357870 Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Миронова, д. 65, тел.: 8 (905) 499-08-15.
	Общее собрание участников общей долевой собственности состоится 28 декабря 2019 г.
	Место проведения собрания: Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Гагарина, д. 6 (отдел сельского хозяйства администрации Курского муниципального района Ставропольского края).
	Время начала регистрации собственников земельных долей, участвующих в собрании (при наличии документов: удостоверяющего личность и документа, подтверждающего право собственности), представителей участников долевой собственности (документ, подтверждающий полномочия) 9:00, время окончания регистрации: 10:00. Начало общего собрания в 10:00.
	Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания, счетной комиссии – для подсчета голосов.
2. Отмена решений общего собрания собственников земельных долей земельного участка с кадастровым номером 26:36:000000:1339, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ЗАО «Восход». Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, принятых 16 июля 2018 г.
3. Предложения относительно проекта межевания земельных участков.
4. Утверждение и согласование проекта межевания земельных участков, выделяемых из земельного участка с кадастровым номером 26:36:000000:1339 в счет земельных долей.
5. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
6. Утверждение размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
7. Утверждение расчета размера долей в праве общей собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:36:000000:1339.
8. Утверждение условий договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
9. Выборы лиц, уполномоченных без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договора аренды данного земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее – уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
10. Прочее.
[bookmark: _GoBack]            С документами, отнесенным к повестке дня общего собрания, можно ознакомиться в течении 40 дней с момента опубликования настоящего извещения по адресу: 357870 Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Миронова, д. 65, тел.: 8 (905) 499-08-15, а также по адресу: 357850 Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Гагарина, 4, тел. 8 (87964) 6-56-46, 8 (87964) 6-55-26.

Инициатор проведения общего собрания председатель СХПК колхоз «Новатор»
Давыдов Валерий Христафорович.